

# **Sand Holding, Als ApS**

**Rørsangervej 46, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 27 72 49 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

Sven Sand Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sand Holding, Als ApS Rørsangervej 46 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 72 49 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sven Sand Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Als Energicenter A/S, Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i øvrige selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.523</b>	<b>-18.074</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.580	200.279
Andre finansielle indtægter	831.481	106.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-511.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>985.538</b>	<b>-223.121</b>
Skat af årets resultat	-179.119	93.096
<b>Årets resultat</b>	<b>806.419</b>	<b>-130.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	695.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>806.419</b>	<b>-130.025</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	701.661	730.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>701.661</u>	<u>730.081</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>701.661</u></b>	<b><u>730.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.129	90.276
Udskudte skatteaktiver	0	28.243
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.306
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.880	64.853
Tilgodehavender i alt	<u>211.009</u>	<u>238.678</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.147.912	2.372.161
Værdipapirer i alt	<u>3.147.912</u>	<u>2.372.161</u>
Likvide beholdninger	279.351	153.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.638.272</u></b>	<b><u>2.763.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.339.933</u></b>	<b><u>3.494.063</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.952.131	3.256.313
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.187.731</u></b>	<b><u>3.489.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.751	4.750
Selskabsskat	147.451	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.202	4.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.202</u></b>	<b><u>4.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.339.933</u></b>	<b><u>3.494.063</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	511.434
	<b>0</b>	<b>511.434</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.385.963	1.385.963
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.385.963</b>	<b>1.385.963</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-655.882	-656.161
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.580	200.279
Udbytte	-200.000	-200.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-684.302</b>	<b>-655.882</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>701.661</b>	<b>730.081</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Als Energicenter A/S	Hadsund	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.256.312	3.494.338
Årets overførte overskud eller underskud	695.819	-238.025
	<b>3.952.131</b>	<b>3.256.313</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
